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2025 4. Dönem Geçici Vergi'de Enflasyon Düzeltmesi
Uygulanmayacak

24/12/2025 tarih 33117 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 587)  ile
7556 Sayılı Kanun ile 2025 yılından itibaren yeniden uygulamaya dahil edilen 4. Dönem Geçici Vergi uygulaması
2025 yılının ilk üç döneminde olduğu gibi, dördüncü geçici vergi döneminde de enflasyon düzeltmesi yapılmaması
düzenlendi.

İşte yayımlanan tebliğin detayları ve mükellefleri ilgilendiren kritik başlıklar.

Uygulama Kapsamı ve Genel Karar

Mezkur Tebliğ uyarınca, 2025 hesap döneminin dördüncü geçici vergi döneminde (Ekim-Kasım-Aralık), enflasyon
düzeltmesi şartları oluşmuş olsa dahi, kapsam dahilindeki mükelleflerin enflasyon düzeltmesi yapmaması uygun
bulunmuştur.

Bu karar, işletmelerin dönem sonu işlemlerindeki operasyonel yükünü hafifletmeyi ve vergi matrahı üzerindeki
düzeltme kaynaklı olası dalgalanmaları önlemeyi amaçlamaktadır.

Bilanço ve Beyanname Süreci

Yeni düzenlemeyle birlikte dördüncü geçici vergi dönemi beyannamelerinde şu hususlara dikkat edilmesi gerekiyor:

Bilanço Ekleme Zorunluluğu Yok: Enflasyon düzeltmesi yapılmayacağı için, bu döneme ilişkin verilecek
geçici gelir veya kurumlar vergisi beyannamelerinin ekine bilanço eklenmeyecektir.

Özel Hesap Dönemleri: Kendisine özel hesap dönemi tayin edilen mükellefler için de 2025 takvim yılı içinde
başlayan hesap dönemine ait dördüncü geçici vergi dönemi bu kapsamda değerlendirilecektir.

Kuyumcular Uygulamaya Devam Edecek

Tebliğde, her zaman olduğu gibi özel bir parantez açılan grup yine altın ve gümüş ticareti yapanlar oldu.

Münhasıran sürekli olarak işlenmiş altın, gümüş alım-satımı ve imali ile iştigal eden mükellefler, bu
muafiyetten yararlanamayacak.

Bu mükellefler, kanuni zorunlulukları gereği 2025 yılının dördüncü geçici vergi döneminde de enflasyon
düzeltmesi yapmaya devam edeceklerdir.
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Sonuç

24 Aralık 2025 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan bu Tebliğ ile birlikte, 2025 yılının tamamı (dört geçici vergi
dönemi) enflasyon düzeltmesi dışı tutulmuş oldu. Mükelleflerin ve muhasebe depertmanlarının, dördüncü dönem
geçici vergi hesaplamalarını düzeltme öncesi tarihi değerler üzerinden yapmaları yeterli olacaktır.

Ferdi Asım Hellaç
Mali Müşavir 

YASAL UYARI : İnternet sitemizde yer alan yazıların tüm hakları saklıdır. Ancak yazar ve site kaynağının

aktif linkine yer verilerek alıntı yapılabilir. YAZILAR AYNEN YAYIMLANAMAZ. Aksi yönde eylemler

hakkında Fikir ve Sanat Eserleri Kanunundaki tazminat ve ceza hükümlerinin uygulanması için hukuki

süreçler başlatılacaktır.
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